
                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 

Ταχ. Δ/νση : ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 22, 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 

                                

               Ημερομηνία: 13-11-2019 

Αρ. πρωτ:  24573 

 
 
 
 

Τ.Κ. - Πόλη : 56430, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

Ιστοσελίδα : mail@dide-y.thess.sch.gr 

Πληροφορίες : Θ. ΚΟΚΟΛΗ 

Τηλέφωνο : 2310640260 

Fax : 2310640265 

 
 

                                                                                                                 ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές 
Μονάδες στο πλαίσιο του Έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων 
Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-
ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» με κωδικό 2014ΣΕ04700000 
(εθνικό σκέλος Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του Υ.ΠΑΙ.Θ.). 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Την με αρ. πρωτ. 175375/E1/11-11-19 (ΑΔΑΩΑΙΠ46ΜΤΛΗ-Η0Υ) Υπουργική Απόφαση 

πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

2. Την υπ. αρ. πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 (ΦΕΚ 1340/Β’/2002) ΥΑ 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των 

διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ των συλλόγων των 

διδασκόντων», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Την υπ’ αρ. 170321/Δ13/21-10-2014 ( ΦΕΚ 2869/τ.Β’/24-10-2014) Κοινή Υπουργική 

Απόφαση «Χρηματοδότηση και Υλοποίηση του έργου ‘Πληρωμή Αναπληρωτών και 

Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών (2014ΣΕ04700000) από το εθνικό σκέλος του Προγράμματος 

Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» όπως τροποποιείται 

και ισχύει. 

4. Την υπ’ αριθμ. 56263/Ε1/05-04-2018 (Β΄ 1283, ΑΔΑ: ΞΦΞΞ4653ΠΣ-Κ1Τ) με θέμα: 

«Πρόσκληση υποψηφίων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

κλάδων Γενικής Εκπαίδευσης (πλην Μουσικών) για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και 

ωρομισθίων εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2018-2019» ΥΑ , όπως συμπληρώθηκε με την 

υπ’ αριθμ. 137379/Ε1/ 21-08-2018 (Β΄ 3621, ΑΔΑ: ΩΗ3Ι4653ΠΣ-ΙΦ6). 

ΑΔΑ: 6ΞΠΜ46ΜΤΛΗ-Μ9Κ



5. Την υπ’ αριθμ. 131407/Ε1/24-08-2019 (Β΄ 3283, ΑΔΑ: 6Α0Ε4653ΠΣ-Ε66) ΥΑ με θέμα: 

«Παράταση ισχύος των πινάκων κατάταξης υποψηφίων αναπληρωτών/ωρομισθίων 

εκπαιδευτικών Γενικής Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΕΑΕ), σχολικού 

έτους 2018-2019». 

6. Την ανάγκη τοποθέτησης ή/και διάθεσης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο 

πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

7. Τις διατάξεις του ν.1566/85(ΦΕΚ 167/τ,Α΄/30-9-85) «Δομή και λειτουργία της Α΄/θμιας 

και Β΄/θμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

8. Το υπ΄αριθ. 123948/Δ2/6-9-13 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Διοίκησης Α΄/θμιας και 

Β΄/θμιας Εκπαίδευσης του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Ωράριο Εκπ/κών Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης». 

9. Τις υπ΄ αριθ. 105/11-11-2019, 109/12-11-2019 Πράξεις ανάληψης υπηρεσίας των 

αναπληρωτών εκπ/κών στη ΔΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης. 

10. Τις δηλώσεις προτίμησης τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπ/κών. 

  

Αποφασίζουμε: 

 Την τοποθέτηση ή/και διάθεση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του 
εν λόγω Έργου ως εξής: 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΓΚΟΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ78 
1ο ΓΕΛ 

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ(9) 
2ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ (7) 

2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ (7) 

2 
ΜΠΑΡΜΠΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΕΝΕΤΙΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ78 ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ (9) 

ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (7) 
3ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ(4) 

3 ΤΣΑΝΑΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ79.01/ΤΕ

16 
3ο Γ/Σ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ(10) 
Γ/Σ ΑΣΣΗΡΟΥ(6) 

Γ/Σ ΣΟΧΟΥ(6) 

4 ΑΨΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΕ80 ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ(8) 
1ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ(7) 
1ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ(4) 

Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ(2) 

5 ΚΟΖΥΒΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80 ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ (8) 
2ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ(8) 
ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ(6) 

6 
ΜΠΟΥΧΛΑΡΙΩΤΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ80 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ (11) 

Γ/Σ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ(6) 
Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ(6) 

7 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ80 ΓΕΛ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ(7) 
Γ/Σ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ(6) 

Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ(6) 
1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ(2) 

8 ΤΖΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 
1ο ΕΠΑΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ(23) 
 

9 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ82 
1ο ΕΠΑΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ(13) 
ΕΣΠ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ(5) 

ΕΣΠ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ (5) 

10 ΖΕΛΙΛΙΔΟΥ ΣΗΜΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ(23)  

11 
ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ(23)  

12 
ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ(23)  

13 ΚΤΕΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ82 
1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

(23) 
 

14 ΚΥΡΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ83 
ΕΠΑΛ ΑΓ. 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ(23) 
 

15 ΧΑΣΕΚΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ83 
1ο ΕΠΑΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ(23) 
 

16 ΣΥΝΟΠΙΔΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ86 
1ο ΕΠΑΛ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ(23) 
 

ΑΔΑ: 6ΞΠΜ46ΜΤΛΗ-Μ9Κ



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

17 
ΠΑΠΑΖΑΦΕΙΡΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 

4ο ΓΕΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ(10) 

5ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ(10) 
1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ(3) 

18 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ86 
1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

(23) 
 

19 
ΧΡΙΣΤΑΝΤΩΝΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ86 

1ο Γ/Σ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ(8) 

5ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ(5) 
1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ(7) 

2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ(3) 

20 ΚΟΡΤΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ(12) 
4ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ(5) 
3ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ(6) 

21 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ86 

ΕΠΑΛ ΑΓ. 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ(17) 

2ο Γ/ΣΚΟΥΦΑΛΙΩΝ(5) 

22 
ΣΟΥΠΙΑΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ(13) 
2ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (3) 

ΕΣΠ ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ (7) 

23 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.02 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ(23)  

24 ΚΑΠΑΛΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ87.04 
2ο ΕΠΑΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ(23) 
 

25 ΜΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ87.08 
ΕΣΠ ΕΠΑΛ 

ΕΥΟΣΜΟΥ(23) 
 

26 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.09 
ΕΣΠ ΕΠΑΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ(23) 
 

27 ΠΟΥΛΙΟΥ ΦΑΝΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ87.09 
1ο ΕΠΑΛ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ(23) 
 

28 ΣΟΥΡΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.09 
2ο ΕΠΑΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ(20) 
ΕΣΠ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ(3) 

29 ΚΡΙΤΣΑΝΙΔΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.09 
1ο ΕΠΑΛ 

ΠΟΛΙΧΝΗΣ(19) 
ΕΣΠ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ(4) 

30 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ88.01 ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ(23)  

31 
ΣΑΠΟΥΝΤΖΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ88.02 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ(18) 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (5) 

32 
ΓΙΑΓΤΖΙΔΟΥ 
ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ88.04 
1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

(13) 
1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ(10) 

33 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ88.04 
1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

(23) 
 

34 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ01.19 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ(20) ΕΣΠ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ(3) 

35 ΝΕΣΤΟΡΑ ΧΡΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ01.19 
1ο ΕΠΑΛ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ(23) 
 

36 ΚΥΠΑΡΙΣΣΗ ΜΑΡΘΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΤΕ01.19 
2ο ΕΠΑΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ(20) 
ΕΣΠ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ(3) 

 
                                                                                                                   

Ο Δ/ντής της ΔΔΕ Δυτ. Θεσ/νίκης 
κ.α.α. 

η Προϊσταμένη Τμήματος Ε΄ Εκπαιδευτικών 
Θεμάτων 

 
 

Ελένη Δ. Ελβανίδου 
 

 
 
 
 

 
Η  Σ Υ Ν Τ Α Ξ Α Σ Α  

 

… … … … … …  

 
H  Π Ρ ΟΪ Σ Τ Α Μ Ε Ν H  

Τ Μ Η Μ Α Τ ΟΣ  Γ ’  
Π Ρ ΟΣ Ω Π Ι Κ ΟΥ  

 
… … … … … … … …  

 
1 3 - 1 1 - 2 0 1 9  

Η Μ Ε Ρ ΟΜ Η Ν Ι Α  

 
1 3 - 1 1 - 2 0 1 9  

Η Μ Ε Ρ ΟΜ Η Ν Ι Α  

ΑΔΑ: 6ΞΠΜ46ΜΤΛΗ-Μ9Κ


		2019-11-13T14:05:15+0200
	Athens




